
Zarządzenie Nr 620/PMS/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 4 stycznia 2008r. 

 
w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań Gminy 

Kędzierzyn-Koźle objętych Gminnym Programem Ochrony Zdrowia na 2008r. 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym    (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), oraz art. 25 ust. 1 i art. 28 ustawy  
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm. oraz art. 
183 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.2104 
z późn. zm.) zarządzam co następuje : 
 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert  na wsparcie realizacji zadań Gminy Kędzierzyn-
       Koźle objętych projektem Gminnego Programu ochrony zdrowia   na 2008r.  
2.  Zatwierdzam tekst ogłoszenia  o otwartym konkursie, o którym mowa w ust.1  
       w brzmieniu załącznika do  niniejszego  zarządzenia. 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 

Spraw Socjalnych i Zdrowia  oraz Rzecznikowi Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

 
§ 3. Ogłoszenie o którym mowa w § 1 ust.2, podlega publikacji w prasie lokalnej 

i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału PMS 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 



 


